Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Ёлочка» п. Говорково

663463, п. Говорково, Богучанского района, Красноярского края, ул. Таёжная 17
тел (39162) 42- 293, elochka.11.@mail.ru

                                                                          ПРИКАЗ

    «31 »  августа  2021 г.                         п. Говорково                                               № 48\5 АХ

«Об утверждении режима занятий
обучающихся д\с «Ёлочка» п. Говорково»

        В соответствии  протоколом педагогического совета от 30.08.2021 года

№ 1
 ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить  режим занятий обучающихся воспитанников МКДОУ
детский сад «Ёлочка» п. Говорково на 2021-2022 учебный год  с 01.09.2021 г.

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:elochka.11.@mail.ru

		2022-01-04T17:02:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЁЛОЧКА" П. ГОВОРКОВО